Приложение № 48-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ПЕТРИЧ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 (чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	пореден №, дата и час на постъпване


	Регистрирани местни коалиции
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
17/09/2023

12:50


	 местна коалиция  КОД

	
	054-МИ/
17/09/2023
	Гр.Петрич
Ул.Гоце Делчев 12

08990890910

manager@tiptrade.eu
Цветелина Николаева

Попчева
	Цветелина Николаева

Попчева
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